
Pos. 

GP250 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rennen nicht beendet 

NF 

GP500 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Rennen nicht beendet 

NF 

NS 

St.Nr. 

59 

36 

122 

37 

10 

35 

18 

84 

34 

1 

111 

27 

19 

60 

4 

71 

20 

2 

94 

14 

3 

Name 

Bobby Varey 

Marcel Becker 

Chris Meyer 

Adrian Hähle 

Pascal Pfaucht 

Franko Piesner 

Stefan Tennstädt 

Michael Eckert 

Peter Schulte Wien 

Peter Seydel 

Tobias Werner 

Alexander Jehn 

Günter Hinze 

Berthold Gudermann 

Bernd Herrmann 

Uli Dietz 

Stefan Sheriff 

Jac Van de Elsen 

Uli Heuer 

Ralf Punzet 

Uwe Elschner 

Nat 

GBR 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

NED 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

GP250 

GP250 

GP250 

GP250 

GP250 

GP250 

GP250 

GP250 

GP250 

GP500 

GP500 

GP500 

GP500 

GP500 

GP500 

GP500 

GP500 

GP500 

GP500 

GP500 

GP500 

Motorrad 

Yamaha TZ 250 5KE 

TZ250 5KE 

Honda RS 125 

TT-MZ EDW 250 

Honda RS250 

Honda RS250R 

Bakker Rotax 

Honda RS250NXA 

RS250 

Yamazuki 421 

König500 

Suzuki RGV500 Replica 

Yamaha TZ 350 

Suzuki RG500 

Suzuki RG 500 

TZ360 

Suzuki Rgv 500 

Honda RS500 

Yamaha TZ 360 

Suzuki RG 500 

Roll TZ 400 

Runden 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

11 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

1 

Gesamtzeit 

19:16.255 

19:18.659 

20:25.665 

20:53.635 

20:22.246 

20:31.759 

20:50.956 

19:34.619 

19:07.333 

20:43.512 

19:18.124 

19:24.137 

19:25.315 

19:51.080 

20:03.130 

20:17.408 

20:49.076 

20:49.325 

20:51.118 

2:21.933 

Beste Zeit. 

1:35.066 

1:35.034 

1:40.357 

1:42.807 

1:48.501 

1:49.585 

1:45.428 

1:55.453 

1:42.939 

1:41.133 

1:42.071 

1:42.326 

1:42.444 

1:44.640 

1:46.513 

1:46.032 

1:50.133 

1:49.727 

1:50.400 

Diff. 

2.404 

1:09.410 

1:37.380 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NS 

Abstand 

2.404 

1:07.006 

27.970 

1 Runde 

9.513 

19.197 

1 Runde 

1 Runde 

6.013 

1.178 

25.765 

12.050 

14.278 

31.668 

0.249 

1.793 

In Runde 

12 

5 

9 

8 

11 

5 

11 

7 

11 

7 

9 

7 

11 

8 

4 

8 

11 

4 

7 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.404 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

142,162 

Beste Rundenzeit 

1:35.034 

Beste Geschw. 

144,138 

Beste Runde von 

36 - Marcel Becker 

Gedruckt: 03.06.2023 17:08:59 

Zeitnahme Torsten Thieme (D) 

Rennleiter Reiner Lippold (D) 

Sportkommissar André Straßburger (D) 

NMN: 13369/23 EMN: 10/1478 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

3. Thüringer Motorsport Meeting 
IGK 

Race 1 

Rennen (12 Runden) started at 16:44:46 

Schleizer Dreieck/D 3,805 km 

03.06.2023 16:10 


